
 

Iniciatīvas veicināšanas konkurss 

“MĒS SAVAI SKOLAI” 

 

1. VISPĀRĪGA INFORMĀCIJA 

 

1.1. Projektu konkursu izsludina Valmieras Pārgaujas sākumskola. 

1.2. Projektu konkursa mērķis veicināt Valmieras Pārgaujas sākumskolas vecāku, skolēnu 

un skolas darbinieku iniciatīvu, iesaistoties Valmieras Pārgaujas sākumskolas mācību 

līdzekļu iegādē, lai uzlabotu formālās/neformālās izglītības kvalitāti, attīstot sadarbību 

starp skolu, vecākiem un darbiniekiem, tādejādi sekmējot kopīgu atbildību par mācību vides 

kvalitātes uzlabošanu skolā.  

1.3. Projektu konkursa aktivitātes var tikt īstenotas Valmieras Pārgaujas sākumskolas 

funkcionāli piesaistītajos zemes gabalos un ēkās.  

1.4. Projektu konkursa ietvaros var paredzēt  biomīmikrijas metodisko materiālu, kompetenču 

izglītības  tehniskās bāzes un interešu izglītībai nepieciešamo mācību materiālu izstrādi, 

atpūtas vietu  labiekārtošanu skolas gaiteņos.  

1.5. Kopējais projekta finansējums 500 EUR 

1.6. Projektu iesniegšana – līdz 2020.gada 13. martam, projektu īstenošana – līdz 

2020.gada 1.jūnijam. 

1.7. Projektu konkursa iesniegumi tiek izskatīti 5 darbdienu laikā pēc projektu iesniegšanas 

termiņa.  

1.8. Projektu konkursa paredzētās aktivitātes var uzsākt pēc rezultātu paziņošanas. 

1.9. Projektu konkursa nolikums publicēts Valmieras Pārgaujas sākumskolas mājaslapā 

vps.edu.lv. 

 

2. PRASĪBAS PROJEKTU KONKURSA IESNIEDZĒJAM 

2.1. Projektu konkursa pieteikumu var iesniegt: 

2.1.1. Valmieras Pārgaujas sākumskolas izglītojamie - individuāli, grupā vai visa 

klase; 

  



3. ATTIECINĀMĀS UN NEATTIECINĀMĀS IZMAKSAS 

3.1. Projekta izmaksas ir attiecināmas, ja tās ir tieši saistītas ar projekta realizāciju un 

nepieciešamas, lai sasniegtu projektu konkursa mērķi. 

 3.1.1. Vienas atbalstāmās aktivitātes apjoms līdz 100 EUR. 

3.2. Konkursa ietvaros iesniegtajam projektam jāatbilst šādiem nosacījumiem: 

3.2.1. projekts tiek īstenots Valmieras Pārgaujas sākumskolas ēkās un teritorijā, 

3.2.2. projekta īstenošana uzlabo skolas mācību un brīvā laika vidi/kvalitāti, 

3.2.3. projektam nav peļņas gūšanas rakstura, 

3.2.4. projekta rezultāts ir pieejams un/vai izmantojams tikai Valmieras Pārgaujas 

sākumskolas izglītojamajiem. 

 

4. IESNIEDZAMIE DOKUMENTI UN IESNIEGŠANAS KĀRTĪBA 

4.1. Projekta pieteikumā ietilpst: 

4.1.1. projekta iesnieguma veidlapa (1.pielikums); 

4.1.3. paredzēto materiālu, priekšmetu izmaksu tāme; 

4.2. Projekta pieteikumus iesniedz vienā eksemplārā Valmieras Pārgaujas sākumskolā, 

Meža ielā 12a, Valmierā, 4. kabinetā personīgi līdz 2020.gada 13.martam, plkst. 13:00. 

 

5. PROJEKTU IESNIEGUMU VĒRTĒŠANA 

 

5.1. Projektu konkursā iesniegtos pieteikumus vērtē un pieņem lēmumu par līdzfinansējuma 

piešķiršanu Projektu vērtēšanas komisija (turpmāk Komisija) 4 dalībnieku sastāvā – 

Valmieras Pārgaujas sākumskolas administrācija un projektu atbalstītājs. 

5.2. Komisija iesniegtos projektus vērtē, ņemot vērā šādus vērtēšanas kritērijus: 

5.2.1. projekta administratīvā vērtēšana (vai ievēroti iesniegšanas termiņš, vai ir 

iesniegti un skaidri un saprotami aizpildīti visi dokumenti); 

5.2.2. projekta kvalitatīvās vērtēšanas kritēriji: 

5.2.2.1. projekta atbilstība projektu konkursa mērķim; 

5.2.2.2. projekta izmaksu pamatojums (tāmes pamatotība un precizitāte, 

atbilstība vidējām tirgus izmaksām). 

5.3. Finansējumu piešķir tiem projektu pieteikumiem, kas kopumā ieguvuši augstāko 

vērtējum.  

5.4. Komisijai ir tiesības noraidīt pieteikumu bez turpmākas izskatīšanas, ja projekts neatbilst 

5.2.1. un 5.2.2. punktā minētajiem administratīvās vērtēšanas kritērijiem. 

5.5. Pēc projektu izvērtēšanas Komisija pieņem lēmumu par konkursa uzvarētājiem, kuriem ir 



tiesības saņemt piešķirto finansējumu, par ko rakstveidā vai personīgi komisijas dalībnieki 

informēs pretendentus. 

5.6. Apstiprināto projektu rezultātus publicē Valmieras Pārgaujas sākumskolas mājaslapā 

www.vps.gov.lv.  

 

6. FINANSĒJUMA KONTROLE UN ATSKAITE 

 

6.1. Projekta norises un finanšu līdzekļu izlietojuma pārbaudes veic Komisija. 

6.2. Divu nedēļu laikā no projekta īstenošanas pabeigšanas, bet ne vēlāk kā līdz 2020.gada 

1.jūnijam. Projekta iesniedzējs iesniedz Komisijai projekta īstenošanas atskaiti brīvā rakstiskā 

formā un projekta rezultātus apliecinošus fotoattēlus (ne vairāk kā 3) nosūta uz e-pasta 

ivita.onzule@gmail.com 

6.3. Pēc projekta īstenošanas informāciju par realizētajiem projektiem Komisija publicē 

Valmieras Pārgaujas sākumskolas mājas lapā www.vps.gov.lv. 

 

 

 

Jebkuru nepieciešamo informāciju attiecībā uz konkursa norisi var iegūt  

Pie skolas karjeras konsultantes Ivitas Onzules 

mob.: 26616822 

e-pats.: ivita.onzule@gmail.com 

http://www.vps.gov.lv/

